
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
i ustanowienia koordynatora gminnego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz.
1277, 2054 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 131, 132, 133, 134, 135 i 497) § 6 ust. 1 i  3 uchwały nr 63/2023
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie  warunków oraz sposobu
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zarządza się , co
następuje:

Ostatnia aktualizacja
06/09/2023
Data opublikowania
06/09/2023
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1119-zarzadzenie-nr-39723-wojta-gminy-osie-z-dnia-1-wrzes
nia-2023-r


